
Har du förslag på något som kan bli bättre eller något som saknas? 

Kommentar 

Savnet bedre merking til de forskjellige utslagene. Ikke spar på skiltingen 

Det er for mye humper. Kjørte bil og det humpet veldig. 

Bedre merking i starten. Vi gikk feil vei etter Hull1 og Hull2 
Restaurangen var stängd och ingen mat eller fika gick att köpa. Var även meningen att receptionen 
skulle vara stängd men fick hjälp av en vänlig kille. 

Bolltvätt 

Några hål har framflyttad tee jämfört med tidigare år vilket gör banan mycket sämre 

Et lite tips. Golfbilene må vaskes for de var ikke innbydende 

Info om score registrering for norske spillere 
Information hur man betalar stegvis. Jag bara scannade qr kod, visste inte att man skulle gå in på 
skärmen förrän man skulle ha scorekort. Men väl där kunde jag inte se att man kunde välja 
Golfamore. 

Bedre utslagssted 

Lag en mulighet for å booke med norsk Golf ID 

När man inte har spelat banan tidigare, vore det bra med upplysning om att det är väldigt backigt 

Nei. 
Skyltningen från 5- 6 var helt igenväxt. 
Väldigt rörigt vid korthålet , men antagligen tillfälligt. 

Pågående arbete ute på banan (hål 7 och8) måste bli klara någon gång. 

. 

Litt lengre øppentid for restauranten 
Det enda negativa med banan förutom att den ibland känns lite väl backig är hålen med 
vattenhinder i mitten. Det vore mycket mer juste för oss höghandikappare om det var bredare 
öppningar då man i stort sett förlorar ett slag på varje hål som transportsträcka för att kunna ta sig 
över utan att riskera att fastna. 

Nej 

Inget att tillägga 

Nej 

Lite dyrt med golfbil när man har sjukbevis 300kr! Även för 9 hål ! 
Enkelte områder var leirete og med dårlig gressvekst og med hjulspor.  
Bunkerne hadde varierende mengde sand, og kunne vært bedre vedlikeholdt. Flere av de røde 
hindrene kunne vært satt uendelig; Umulig å si om ballen var i eller utenfor på feil side. Flere 
områder burde være GUR merket. 

Så och laga arbetsområden. 

se över om MUA områden behöver vara så stora. 

Renovera herrgårdsbyggnaden. Flytta restaurang, kansli och gästboende dit. 

Dårlig med søppelkasser rundt banen. 

Det hade varit trevligt om restaurangen och shopen varit öppna. 

Kommer inte inte ihåg vilka hål men två var i princip identiska, upp för backen mot herrgården 

Där skador uppstått bör man rätta till omgående 

Greener och bunkrar kunde varit bättre men beror kanske på årstiden 

bedre gress på fairways 

Tydligare väganvisning 

Möjligen lite bättre finish, men förstår att det är svårt med knappa resurser. 

Markeringar och vägvisning behöver förbättras 

Klubbhuset, det vore fantastiskt om ni kunde ta över herrgården och snygga till den :-) 



Mulighet for å kjøpe noe i kafeteriaen 

Besviken inte restaurangen var öppen. 
Greenene var elendige denne gangen. Flere GUR midt på green. Ha green gress et sted dere kan 
hente fra for reparasjon. Dere har plass nok til å lage et hull nr 19. da kan dere stenge ett hull for 
reparasjon / arbeid ad gangen og fremdeles ha 18 spillehull. Greener utgjør 70% av spilleopplevelse 
Golfcart App didnt work. We managed to book a cart t in the app, but when we headed to pick it up 
it was not available/not present. Contacted the lady in the cafeteria and she helped us to "unbook" 
the unavailable cart in the app and manually booked us a new one in the shop, where we paid 400 
SEK.  But later that day it was discovered that the app "feed" us 200 SEK for "Late canselation" :( 
Gör något med herrgården, arbeta för att få med den i föreningen det hade blivit ett fantastiskt 
klubbhus, kansli, shop och restaurang och ev ngt mer som klubben vill nyttja den till. 

Markering 

burde hatt en  måte med å skrive scorecard med app. GolfBox eller noe annet 

Litt mindre gur. 
Banemanskap bør tømme tee koppene med pegger som var veldig fulle. 
Dette gir et intrykk av at tee ikke blir prioritert. 
så krävande fysisk bana borde ha lägre pris på golfbil ex. halva priset +70. Skulle locka fler äldre 
spelare 

Halkrisk i branta stigar på några ställen 

Billigare pris på bil, då det är nästan ett måste på Eda, den är lång att gå. 

Skyltning nästa tee 

Öppen kiosk eller restaurang 

Det har blitt rettet på mye som vil gjøre banen enda flottere. 

Markeringar om längd till green var väl dolda om det fanns någon. 

Transport sträckor mellan hålen. 

Vedlikehold av utslagsstedet 

bolltvätt, fanns inte en enda bolltvätt borde finnas vid nästan varje utslags tee! 

Til neste år blir den vel bedre etter pågående barnearbeid . 

Boll automat kan vara enklare att betala 

Nej 

Nej 
Nesten aldri betjent proshop. Sett opp skilt om når den er betjent morgen og ettermiddag. Mangler 
litt finish på utslagene. Hva med litt blomster på enkelte utslag? 

Längre öppethållande i restaurangen (fast jag känner väl till utmaningarna…). 

Akkurat denne gangen var greenene litt skuffende, men sånn er det vel av og til. 

Ikke mye jeg savnet her, måtte da være sunne alternativ i cafeen , enklere tilgang på rangeballer. 

Latrintömning för husbil 

Liker banen veldig godt 

Saknade vägvisning för var tee 47 var på hål 16. 

Litt mange plasser som er avsperret pga pågående arbeid 

Allt 

Nej 

Inget 

Bör bättra på gräset på vissa hål 

Greenerna samt vissa bunkrar. Sega greener och lite för mycket sten i bunkrarna. 

utbedring av tilkomstveier mellom greenene. litt ujevne å kjøre på 

Banen er litt lurvete, mye dårlige greener 

Kunne vært bedre skilting til neste tee 



Nej 

Mkt MUA, gör klart ett ställe i taget. Bunkrarna var hårda. 

Inte för närvarande. 

"Humpy" fairways. 
Av ngn anledning funkade inte Swish-funktionen på rangen. Betalade 55 kronor men fick inga bollar. 
Men, jag plockade min beskärda del, så det löste sig. 

Bättre möjlighet att skjuta med kikarn på flaggan 

Nej. 

Möjligen kan restaurangdelen bli lite uppdaterad men fungerar ok. 
Enkelte steder er det  veldig langt å gå fra green til neste utslag, men det er ikke lett å gjøre noe 
med. 

Ni gör redan ett fantastiskt jobb. 

Ställplatserna 

Dårlig oppmerking på noen hull til neste tee. 
Tidigt på säsong som även innebär att Green inte är 100% än och en del banarbete som jag tror 
kommer vara väldigt bra senare under säsong 

Långt att gå mellan vissa hål 
Førsteklippen var for høyst. Vanskelig å finne ballen. For hard straff for å komme i Førsteklippen. 
Utslagsstedene er veldig skjeve. 

nei 

Kvaliteten på green og fairway. 

Golvbrunnarna i duscharna var fulla av hår. 

Bättre skyltning för vart hål 1 är, och skidbackarna till hål kanske tänkas om 
Markarbete som pågåt överallt. Ett förslag är att göra klart på ett ställe innan man börjar på nästa. 
Upp med papperskorgar vid att tee. Städa omklädningsrum och toaletter 

Inte i branschen. 

Vel fornøyd 

Gör i ordning tee boxarna så de är raka, vissa hål får man stå under/över bollen vid utslag 

Benker ved tee 

Tee var inte så bra på många hål 

Nei 

Lite bunkrar i dåligt skick 

Vask de fine toalettene, så mye koseligere når det er rent 
Banan är fantastisk men tydligare beskrivning gällande betalning vore bra. Tack för att du hjälpte 
oss!  
Vår greenfee betalning med Golfamore är inte registrerad i min golf än. 
Tack för en härlig golfdag 

Nei,, 

Nei . Veldig fornøyd . Fin leilighet og meget bra mat.  Grilling på onsdag kveld var en høydare 

Så gott som alla tees behöver underhållas. Uppslaget och trasigt! 

Åpningstider 

Uppmärkningarna till nästa Tee lite synligare & tydligare 
Lite ont om toaletter ute på banan, fanns en jättefin men hade behövts en efter hål nio nån gång. 
Tror det var en som var låst ev. 

Öppet kansli 

Noen i proshop. 
Endre skilt på hull 13 - gult rundt vann.  
I virkeligheten var det rødt. 



Litt langt å gå mellom noen hull.  
Litt smalt og trangt på noen hull 
Hvit ring øverst i hull/koppen 

Hål 7 är ingen höjdare 

Bättre och kortare gångvägar, 

Det som var synd ,var at serveringen ikke var åpen 
Fairway var inte i toppskick. 
 
Lägesförbättring hade varit önskvärt. 

Restaurangen var inte öppen denna fina dag. 

Lite långt mellan några hål men det går ju inte att förändra på kort sikt 

Nej 

Utslagsplatser var ibland hårda, torra eller väldigt uppslagna 

Drivingrange-automaten tar ikke norske kort. Får ikke til å booke tid fra NO. Måtte sende mail 

- 

Ordning det var totalt avsaknad av det mesta 

Ferdigstille alle pågående arbeider. Fixe noen av bunkerne. Mye gress og småstein i flere av de 
Skulle se att den förfallna herrgården renoverades och blev klubbhus samt restaurang med en stor 
uteservering på baksidan. Synd att det ska förfalla... 

Kanskje några benker till utmed banan? 
Skylt om att man ska ha paus efter 9 hål 
Trist att se alla äldre ungdomar som åker bil, behöver bli svindyrt att hyra bil 

Har inget förslag just nu. 

Utbedre de stedene det mangler gress 

Lite svårt att hitta vissa tee(växtlighet framför skyltar) 

Mye arbeider som gjorde det litt vanskelig å forstå hvor bilen skulle kjøre. Bedre skilting? 
Här fodras en massiv marknadsföring,av banan.Med detta läge,och områden runt banan, finns nog 
ingen annan stans i Sverige 

Nej 

Toaletter vore ju bra om det placerades ut på strategiska ställen. 
Var mange steder der det var merket med grunn under reparasjon (GUR). Dette har sikkert 
sammenheng med mye nedbør /vann siste tiden. 
Bredda ruffområden där ni ser att spelare letar mycket boll. Den oerhört tjocka växtligheten utanför 
är oförlåtande. 

få ferdig gravearbeider 
 

Om du har ytterligare kommentarer om rummen på Eda Golfklubb (kritik eller beröm), vänligen 
ange dem här: 

Kommentar 
Stort sett bra. På mitt rom sto det søppel i skapet og det hang et brukt håndkle på soverommet. 
Ikke bra nok slutt kontroll  etter forrige beboer. Vi bodde i alle rommene i Annex A og B. Noen av 
badene burde fikses på. En leilighet hadde ikke strøm. Feilmelding på brannvarsler.  
Vi savnet noe bedre å sitte på utenfor anexene. 

Mycket trevlig resa. Kommer gärna tillbaka! 

. 

Helt Okay 

Personalet var ikke til stede ved utsjekk 

Inget 



Ingen kommentarer. 

Helt okey 👍 

Bra men enkelt 
Det enda vi kan klaga på är att personen som monterade badrumsskåpet var nog 2 meter lång ;-). 
Annars var lägenheten toppen!!! 

Inget 

N/A 

Det var längesen vi bodde där men då var allt bra. 
Helt okej standard till ett mycket bra pris. Sedan tror jag många skulle kunna tänka sig betala mer 
för högre standard. 

Flotte enkle rom for en anledning til å spille flere dager på Eda til en gunstig pris 
Det var ett par år sedan jag bodde på klubben/annexet men då var det fint, städat och allt 
fungerade med bokning, utcheckning mm. Underbart att vakna upp och se morgondimman över 
banan och greenen vid 9:an 

Helt ok rom. 

Nej 
Problem med kommunikasjon med personell på stedet. Ingenting betjent og ikke noe om 
åpningstider på proshop. 

6-mannrummet var standard 

Bra 

Nei 
Koselig leilighet. Litt eldre og litt slitt, men rent og ryddig. Gode senger og bra utstyr på kjøkken. I alt 
et trivelig opphold fra søndag til tirsdag. 

😄👍 

Litt feil på fallet i dushen 

Inget 

Enkel standard, men bra nok. Dusjforheng bør skiftes og badespeilet henges lavere. Ellers var alt bra 

Litt bedre vask rundt på dørene ellers bra. 

nei 

Vi r fornøyde og kommer tilbake igjen. 

. 

Enkelt, men bra nok. 

Xx 

Veldig fint opphold 

Bra 

Litt dårlig inneklima,tv som ikke fungerte, ikke blendingsgardiner på soverum 

Slitet 

Gamle rom. Dårlig bad 

Väldigt trevliga rum 

. 

Allt var bra 

- 

Veldig fint opphold 
Dusj sonen og rette opp fall. renner vann ut over andre områder på gulvet . 
Dusj hodet bør byttes 

 

Vad kan vi göra för att göra din upplevelse ännu bättre? 



Kommentar 

Inget. 
Bedre skilting på banen. Vi kunne trengt en baneguide. Sørge for at rommene er ryddet og klare og 
fixe bad med vannskader. Bedre utendørs møbler ved anexene. 

Være folk tilstede! 

Grusvägar finns för stora stenar.  Jag var orolig för min vang 

Fikk diaré av choklad bulle från restauranten - være nøye med hygiene 

Flere bobilplasser, f.eks. nede ved kanohuset. 

Verkade som att flera spelade utan att ha bokat in sig. 

Vet ikke 

Vi saknade egentligen ingenting! :-) 

Vet ej 

Fortsett som nå 

Inget 

Reparere ballautomaten på,drivingrangen 

Det är bra! 

Lite bättre skyltning till hålen 
Veldig vanskelig for nordmenn og betale greenfee. Og det var ikke mulig og få baller på rangen. Da 
vi ikke har swiss eller ballkort   Hadde en kunnebruke vanlig visa kort kunne vi nordmenn betale for 
ting litt enklere. 

Förbättra tee. 

Renovera herrgårdsbyggnaden. 

Har inga förslag 

Förstår klubbens begränsningar och tycker banan är bra utefter dessa 

Ikke start maskiner i nærheten av campingen tidlig om morgenen 

Gör om 2an till korthål 

Det er uansett en fin opplevelse å spille på Eda GK 

Öppna restaurangen 
Bedre greenene. Lag ett ekstra hull slik at dere har 19 hull og kan stenge ett hull for reparasjon og 
fremdeles ha en 18 hulls bane. 
Herrgården i dess nuvarande skick drar ned helhetsintrycket,!förstår att klubben gärna gjort något 
åt den men att det är en stor ekonomisk fråga. Kommunen borde se helheten i ett koncept där 
herrgården ingår i klubben. Fortsätt med ert fantastiska arbete, jag kommer tillbaka 

Nytt klubbhus & lite bättre finish på banan 

Merke veien til neste hull litt tydeligere 

Som nämnde krävande bana som många "äldre" drar sig för att spela pga fysiskt krävande 

Inget speciellt 

Fixa så man kan swisha för att få ut bollar vid Ranchen, det krånglade för oss alla, vi var 5 man. 

Fräscha upp husen och boendet, det luktade unket och mögel tyvärr 

Större hål på greenerna 

Alt er greit 

Bra som det är med banans resurser. 

Fräschare toaletter o omklädning. Få bort avloppslukten. 

Toaletter efter banan 

bolltvätt 

At det er noen i kafeen og proshopen. 

Golfshopen var stengt ved ankomst. En henvendelse hvor en kan melde seg å betale. Ingen skilting 



for avkjøring fra Calottenberg. (F.eks ved Valfjella?)eller hva det nå heter der. 

? 

Vet ej 

Angi åpningstider proshop 
Vi har fritidshus i Eda och  spelar på Eda GK flera gånger varje år, och varje gång säger vi ”tänk om 
någon skulle vilja satsa på att rusta upp huvudbyggnaden, det skulle locka dit många övernattande 
Green fee-gäster”! 

Som nenvt i undersøkelsen synes jeg greenene var skuffende denne gangen. 

Litt bedre skilting ved avkjøring fra Charlottenberg 

Rusta upp herrgården och lägg restaurangen där 

Ikke sende ut 1 og 2 baller på ettertraktede golftider 

Lite bättre skyltat 

Nöjd som det är 

Vet ikke 

Sol🏌️♀️ 

Satsa på bättre greener. 

Litt flere alternativer til Lunsj og middag 

Fixa enklare sätt att köpa range bollar 

Ren bil :-) 
Det er for mye rot i klubbhuset! Må bli bedre på renhold! Kjøkkenet ser også veldig uryddig ut! 
Gammelt og slitt. 

Renare och välvårdad golfbil. 

Vet ikke 

Det fungerade inte att köpa rangebollar så den funktionen behöver förbättras för gäster. 

Ställplatsen 
Bättre ordning och kontroll att ingen går ut direkt på hål 10 och stör de som kommer från hål 9 och 
går alla hålen. 
vi stod i begrepp att gå till hål 10 efter spelat hål 9 men då kom det ett flertal som bara gick rakt ut 
på hål 10. Så därför avbröt vi rundan mkt tråkigt. 

Se komnentar 
Byt betalningsmetod vid bollautomaten på drivingrange till en som fungerar.  
Håll rent i golfbilarna. 
Bättre personal, dem kunde knappt ta betalt för greenfee på plats och med golfamore blev de ännu 
mer förvirrande, smidigare sätt att köpa rangebollar än att man måste scanna en qr kod och hålla 
på 

Städa toaletter och omklädningsrum 

Hade varit trevligt om det funnits något att köpa i mat/fika väg då restaurangen var stängd 

Nyttig om man kunne kjøpe rangeballer med bankkort, uten å måtte legge kortinfo 

Bli bättre på golf 

Ha en starter på back 9. Vi avbrøt back 9 etter 2 hull pga kø. 
Det var en klubbtävling samtidigt som vår bokningstid?. Vi fick gå ut på vår tid men köerna blev 
många. Det flöt dock på hyfsat bra. Boka in era tävlingar så gästspelare ser det vid bokning och kan 
ev boka andra tider eller avstå att spela den dagen. 

Ikke noe 

Helheten 

? 

Ball vaskere ved tee kanskje? 

Öppna shoppen och att vi kan ankomstanmälla sig . 



Bra service, holde greenfee prisen nede og bra pris på rangeballer - det gjør at man kommer tilbake 

Vaske golfbilene 

Gör om 7:an😉 

Mindre jobbig bana att gå. 

Bedre greener , men det er tidlig start 

Bättre skick på fairway 

Vet ej 

Inte mycket med tanke på att det är i slutet på oktober…. 
Fortsätt satsa på bananas skick, än så länge tidigt på säsongen men en del förbättringar kan göras 
på tee samt green. Om plats finns hade en korthålsbana varit uppskattat! 

Lättare system vid rangen när man skall betala en bollhink 

Avstånds markeringar på banan 
Jag tycker det är väldigt bra som det är  
Lugnt och fint, ingen stress alltså väldigt härligt 
Den nye bollautomaten er tragisk. Fungerer ikke med kredittkort. Vi som kommer fra Norge har 
heller ikke svisj.... 

Lettere for meg som norsk att boka tid. Ingen svarer i telefonen 
Parkeringen(första intrycket) 
Bättre restaurang 
Ingen mulighet for norske spillere å betale greenfee når det ikke er bemannet i golfshopen slik jeg 
så det. Min kompis måtte fikse betalingen. 

Reparere der det er gurr 

Klippa runt skyltar 

Gjør det enklere å bestille leilighet og golf på stedet. Resturanten er allerede helt super!! 

Bedre restauranttilbud og lengre åpningstid enn til kl 17 

Trevligt med fler golfspelare, och att herrgården restaureras 

Osäker 
Underlätta att boka golfbil. Ingen svarade på telefon, så vi åkte på vinst och förlust från Kil. Vid 
bokning via Eagler Rider har man ingen rabatt vid läkarintyg. 

Fikk ikke ball automaten (Seve) til å fungere. Ble litt for komplisert 
 

Vad var den bästa delen av din upplevelse? 

Kommentar 
Grillbuffen på kvällen. 
Banan är jättevacker med omväxlande hål. 

Golf  og mat 

Gode greener 

Hullene ved vannet, utsikten 

Trevlig bana 

Naturen 

Golfbanan 

Lugnt och skönt 

Banan o den vackra dagen tillsammans med nära o kära. 

Banen og personlig rekord 

Banene 

Været og det sosiale 

Fin bana och vackra hål 



Stille atmosfære 

Naturupplevelsen utan tvekan! 

Vackert väder, lugnt på banan, vacker natur, men alltför kuperat för min del.� 

Miljön runt banan. 

Fin bane uten kø pg press 
Väldigt tur med vädret vilket gjorde banan otroligt naturskön och lite mer lättspelad i alla backar. Vi 
kunde sitta ute på den fina terrassen på kvällen o äta. Restaurangen var hygglig o anpassade 
öppettiden så vi hann äta. Att vakna upp till dimman över anläggningen o vattnet o se solen sedan 
bryta igenom var magiskt! Själva spelet gick som det gick, men det berodde ju på mig, inte på 
banan. 

Naturupplevelsen 

Vacker natur 

Trivelig atmosfære 

Helheten och bemötandet speciellt 

Fin standard på banen 

1 till 9 hålen 

Banan ligger vackert och omväxlande hål 

Været og utsikten 

Value for money. Golfpaket 

Sällskapet i rundan, vädret och första rundan för säsongen 

Golfen 

bra skick på banan och väldigt vackert belägen. 

Det fantastiska läget 

En bra start på golfsäsongen 

Vyerna 

Rolig och omväxlandebana 

Utomhusmiljön 

Mycket vacker omgivning, trevlig bana 

Atmosfären 

spilte en god runde til en forandring 

Miljön 

Miljön 

Golfbanan och vyerna 

Komme i gang etter vinteren 

Väldigt trevlig runda, överraskad av att banans skick var så här bra tidigt. 

Jag vann. 

40p på en bana jag aldrig spelat 
Utrolig vakker beliggenhet. Gode muligheter for overnatting. Bra spisemuligheter. En flott total 
pakke 

Naturskön bana. Bra fairways 
Den vackert belägna banan och de utmanande hålen och gästfriheten man känner sig alltid 
välkommen 

Bra spel 

Banans layout 

en underbar miljö att golfa 

Helheten 

Det vackra landskapet 



Bra väder och bra spel 

Bra blandning mellan svåra och medelsvåra hål. fin utsikt nästan hela rundan. 

Fin bana och fint väder 

Att jag kom hemifrån en stund 😊 

Bra vær, greit spill, vakre omgivelser 

Helheten bra. 

Naturen och utsikten över vattnet 

Banan var i bra kondition 

Banen ligger i naturskjønne omgivelser, god restaurant. 

Naturskjønt område. 

Det sosiale og en bra bane 

Banen 

Spelade bra 

Banan 

Banen 

Jag spelade bra golf den här dagen! Trevligt sällskap och enväldigt vacker omgivning. 

Banen samt omgivelsene. 

Miljön och banans utformning 

Banan 

Closest to pin på hull 5 

Utsikten, lugnet 

Fairwayene 

Det vackra vädret och er fina bana samt min med spelare 

Banen og beliggenhet 

Fick ett banpar 

Varierande layouter på hålen 

Vädret 

Sosialt samvær 

Läget som anläggningen har! 

Vacker bana 

Regnet🏌️♀️ 

Naturen och vyerna. 

Trevlig och vacker bana, bra atmosfär, spel utan stress. 

Fine omgivelser og fin bane 

Lätt att boka tider, fin bana lagom svår med fint läge! 

Den varierande banan 

Väldigt fint väder vacker plats att ha golf bana på fin utsikt mot sjön och bana ❤️ 

Banans layout och trevligt bemötande. 

Fin bane! 

Vacker bana, underbart väder ingen väntan. 

Avslappende golfrunde i nydelig vær. 

Banans natursköna upplevelse 

Toppen väder. 
Fick träffa sambons kusiner trevligt umgänge för en golfrunda samt otroligt fina vyer. Samt banans 
svårigheter med utmaningar men ändå kul ️ 

Fin dag på en fin golfbana 



Trevlig omväxlande bana 

Golfbanen og det fantastiske været i disse vakre omgivelsene. (Men været kan man ikke bestille) 

En härlig dag med bra väder. Vacker omgivning 

Att banan ligger så fint vid sjön 

Första 9 hålen 

Hele opplegget. 

Banan och naturen 

det fina vädret och fin bana trots reparationer 

Back 9 

Fint og stille, ikke mye folk. 

Närheten till sjön. 

Trevligt sällskap 

Morgonsolen när vinden stod stilla första 9 hålen. 

Miljön 

Vädret & sällskapet 

Mitt spel 

Personalets service! 

När bollen var i spel � 

Fin bane 

Trevlig bana, fina greener 

Fin bane, gode forhold 

Banans vackra läge 

Nydelig plass, fint miljø. 

Maten og banen 

Gå en runde uten regn 

Naturen runt omkring. 

Layout og greener 

Bra bana 

God mat og bra service i restauranten 

Vyerna 

Vacker natur 

Bra spill og været var bra 

Fin utsikt och naturskönt på hela banan. 

Nydelig frokost og en morsom bane. Veldig tung og god. God service av Johanna 

Vädret 
Resturangpersonal 
Banan 

Omgivningen 

Bra golfbana i fin miljö 

Naturskön bana, trevligt bemötande, rolig bana 

Spelet och den utmanade  o vackra banan 

Banan 

Birdie på hull 8 � 

Helheten 

Fin välskött bana med fantastisk utsikt 
Meget bra treningsområdet. Den nye store treningsgreenen er imponerende. Naturen og 
beliggenheten 



Naturupplevelsen 

Naturen 

Miljön runt banan 

Gode forhold på banen! 

Miljön,läget 

Hele pakken 

Bra väder och spelade bra 

Banen er mye bedre nå enn sist vi var på besøk 

Banens tilstand og beliggenhet. Naturen rundt 

Banan var fin,och jag njöt av atmosfären 

sällskapet 

Utsikten och vädret den dagen vi var där. 

Fina fairways och greener 

Flotte omgivelser og gode fasiliteter til en ok pris 
 

Vad är bra med banan? 

Kommentar 
Omväxlande.  Sista 9 hålen bättre än först 9. 
Restaurangen var jättebra. 
Ställplatserna var jättebra med fin utsikt. 

Fairway og greener 

Flotte greener. 

Vakkert og variert 

En utmanande bana med underbar natur. Välskött bana och supertrevlig personal 

Varierande och välskött 
Lay out. 
Beliggenhet 

Layouten roliga hål 

Flott vakker beliggenhet ved sjø rund noen av hullene 

greenene 

Liker godt variasjonene på hullene. Og hullene ved vannet er utrolig vakre. 

Naturen 

Vacker natur och roliga golfbana. 

Fantastisk omgivning 

Variert og utfordrende 

Banen er ligger i fin natur,litt arbeid noen steder men sånn er det i en kort sesong 

Fin 

Rolig med knixiga hål 

Greener og layout 

Vackert läge och natur, roliga hål att spela 

Raske fine greener, flott bobilparkering. 

Väldigt vacker. Roliga hål. 

Fin bana och otroligt fin omgivning. Välskött! Inget att klaga på! 

Det meste. 

Väldigt fin miljö 

Fairways 



Greens 

Alt 

Roliga hål med olika strukturer. 
Uuunderbar natur. Fina och lagom många toaletter. Det märks genom åren att det ständigt sker 
förbättringar på banan. Väldigt bra övernattningslägenheter. Man får rejält med motion på banan ;-
). Bra initiativ med låneklubbor på rangen, såg en hel familj med många barn som kom o slog en 
stund på kvällen. 

Variation och placering. Otroligt fint vid sjön 

Vacker natur runtomkring. Olika layout på alla hål. 

Bra greener 
Ligger så fint och trevlig pesonal. Fairway fantastiskt fina så tidigt på säsongen. Greenerna hade inte 
hunnit med riktigt i växtligheten. 

Trivelige omgivelser, folk og kafé 

Variert og spennende 

Layouten, trivselfaktorn är hög från att man kliver in i restaurangen 

Fina greener, vackra vyer 

Velholdt bane med flott beliggenhet og lugn atmosfære 

Tre steder, fairways og greener holdt godt nivå 

Fina 39 tee ! Så vackert! 

Omväxlande 

Layout og utsikten 
Tette fine Fairways med god gressvekst. Greener var vertikalsjkært men fremsto som velholdte og 
utfordrende 

Läget är fantastiskt 

Omväxlande 

fairway, greener och totalt skick. 
Fine green til å være så tidlig i sesongen, bra fairwayer også. Banen blir nok bedre når alle 
utbedringer er utført. 

Fantastiskt läge. Utmanande och roliga hål. Trevlig personal. 

Velstelt og med nydelige fairways og green. Bra med skilting til neste tee. 
Utmanande bana med flera intressanta hål och en mycket vacker omgivning. Gallringen längs 
stränderna har skapat många vackra vyer. 

Vacker, omväxlande 

Utmaningarna med spel över vatten 

Vacker utsikt 

Spännande hål, utmanande 

fin utsikt, bra greens 

Greenerna och naturen 

Omvxlande med härliga vyer på andra nio. 

Vacker natur och bra greener. 

Vakker beliggenhet og lite stress 
Den var i bra skick för att vara så tidigt, visst det fanns område med MUA men dom helhet var den 
bra. 

Utsikten, korta par 5 och 4, inte ofta jag har en wedge in på par 4 

Flott beliggenhet og en vakker bane. Variert og spennende medfange utfordringer 

Mycket bra för att vara så tidigt 

Nice track, and with lots of challenges. Very nice scienery around the track 

Banan ligger vackert och har roliga hål att spela. Lätt att få starttider och det är alltid bemötande 



från personalen. 

Åpen og og fine omgivelser 

morsom bane, har vært her før, og kommer gjerne tilbake. 

Banen lå veldig fint til! Gøy bane og hyggelig betjening. 

Vacker bana, välskött 
Vansinnigt vackert belägen bana! Första nio hålen var besvärlig för mig som inte är en så duktig 

spelare. Väldigt kuperad bana med mycket backar så det var ett rejält träningspass!😊 Bra ställplats 
och bra service runtomkring. En alltigenom positiv upplevelse och vi kommer gärna tillbaka! 

Vackra utblickar! 
Det var fina fairways och bra greener nu.  
Vi har haft vädret med oss så det var inte mycket vattenhål i banan 

Utmanande 

Den ligger väldigt vackert mellan Hugn o Ränken 

Vakkert, utfordrende , ser ut til å bli riktig bra. 

Varierad, utmanande och fint läge. 

bra greener och Fairway 

Vackra hål, trevligt bemötande, man får upp pulsen. 

Uformell patkbane med hyggelige spillere og god variasjon. 

den var svår så det gällde att vara med i spelet och planera sina utslag 

Layout og greener 

Fin beliggenhet. 

Flott natur og en morsom bane å spille på. 

Fine greener vel stelt. ( været gjorde banen bløt enkelte steder) 

Den är ganska kort. 

Naturen, roliga hål 

Trevlig och vackert 

Allt 

Morsom å spille' bra greener. 

Det är sååå vackert. Mycket arbete nedlagt på banan, nya toaletter och förbättrade gångvägar. 

Hyggelig omgivelser og det er en fin bane å spille. 

God kvalitet 

Meget bra kvalitet på banen. Litt lange spaserturer 

Vacker 

Vakre omgivelser 

Fina fairways 
Flotte greener og fairwayer. 
Fantastisk beliggenhet 

Fantastiskt läge med svalkande vindar från sjön. 

Inget 

Många roliga hål med bra hinder 

Naturskön, lagomt långa hål. 

Den är lagom utmanande med en fantastiskt natur och utsikt 

Gode greener fin fairway 

Variert 

Det fantastiska läget! 

Vacker 

Väldigt vacker natur och närhet till sjön Hugn , samtidigt som man inte direkt påverkas av sjön i sitt 



spel 

Varierende hull, flott natur, fine greener 

Variasjonen🏌️♀️ 

Miljön! Roliga utmanande hål med vatten i spel. 

Vacker utsikt, spel utan stresss. 

FIN Fairway og flotte grener 

Fin beliggenhet 

Fine greener 
Fint läge! Lagom svår. Varierande hål. Lätt att komma tillbaka om man inte vill spela alla 9 eller alla 
18 hål. 

Greener, fairways var bra. Omväxlande 

Ja du va är inte bra med den 100 procentig bana skulle vilja ha klubborna där underbart va där 👌� 

Ligger naturskönt. 

Läget i naturen och omgivande miljö. Varierade hål. 

Ganske bra greener 

Mange utfordringer! 

Vacker! Varierad! Välskött! PrisVärd med Golfamore. 

Fine greener 

Natursköna hål. Bra greener, välskött 

Varierande med fantastiska omgivningar. 

Bra skick, rolig o utmanade 
Lagom svårighetsgrad  
En av de vackraste banorna jag spelat på 
Trevlig atmosfären och kring banan 

Tidigt öppen och god standard. Omväxlande svårighetsgrad 

Perfekt fairway, utslag og rough. Bra toalettfasiliteter 
Vacker natur och varierande golfhål. Imponerad över att den var i så pass bra skick då tidigt på 
säsongen 

Varierande, ligger vackert vid sjön. 

Man kan spela från röd, när man har 27 handikapp 

Fine greener og fairway. 

Väldigt rolig bana med fin natur 

Banan är under upprustning och det kommer atyt bli bra 

Naturskön 

Varierende 

Fin miljö och greenerna var fina 

alt 

Beliggenhet 

Fin bane, mange spennende hull PG passe vanskelighetsgrad. Forholdene var også meget bra 

Omväxlade bana, närheten o utsikten över sjön. 

Fin natur, fin bane. 

Närheten till sjön 

Naturupplevelse 

Väldigt fin natur , roliga hål och utmanande 

överraskande bra skick med tanke på årstiden 

Miljön 

Sjönära, layouten ganska bra. Förbättringar under arbete. 



Masse utfordringer, ingen kø. Hyggelig personale! 

Hyggelig betjening, fine greener og fairways, og flott beliggenhet. 

Varierande, långa och korta hål 

Allt 

Greener, layout. 

Fina greener, korta men planerade hål 

Varierte hull, fine forhold 

Naturskönt 
Koselig bane som vi har spilt mange ganger. Nå var det tidlig på sesongen, så vi vet at det blir bedre. 
Greenene var veldig trege.. 

Läget. 

Layout og omgivelser er veldig bra. 

Beliggenheten, Varierte hull, stortsett fine fervays og greener. 

Veldig bra utslag og greener . Bra vi hadde bil . Ble litt tung å gå 

Vackra vyer! 

Variert bane. 

skicket och omgivningen 

Fairway riktigt bra, de flesta greens var fina & snabba 

Varierande hål, många med magisk utsikt. 

Vacker o varierad 

Fine greener, spennende layout og herlig utsikt 

Variert bane, fint med vann. Raske fine greener 

Greenerna och den magiska utsikten. 

Lågt speltryck 

Det virker som banen er blitt mye mer tørr, ser ut til at det hjelper med drenering 

Fina o snabba greener. 

Bra greener och fina vyer. Öppen jord och dräneringsarbete drog ner intrycket. 

Omväxling 

Många olika hål. 

Trevlig omgivning, bra skick för att vara såpass sent på året. Greenerna bra 

Fin fairway, mestadels ok greener med tanke på tidigt på säsongen 

Rolig att spela med sina utmaningar och oerhört vacker. 

Varierande hål 
Mix av lange og korte baner. Beliggenhet ���. 
Mulighet for fyøle drikkeflaske halvveis 

Fina fairways och fantastisk miljö runt om 

Varierande och en otroligt fin utsikt 

Banans läge 

Beliggenheten. Mange varierte hull 

Tycker det var bra skick på banan. 

Det var rent och stygt. Toppen greener. 

Miljön runt, så vackert 
Den ligger i ett väldigt vackert område och var lagom svår att spela. Trevlig uteplats vid 
restaurangen. 

Fin 

Bra rull på green. Omväxlande 

Mange spennende og ulike hull 



Bra variation av hålen 

Utsikten 

Framför allt utsikten, att man ser sjön från alla hål. Varierand hål om än jobbiga att gå. 

Fantastisk utsikt 

Variert og utfordrende bane 

Fin, bra layout som möjliggör olika "vägval", välklippt. 
 

Vilken service kring husbils/husvagnsboendet efterfrågar du? 

Kommentar 

Inget ytterligare. 

Bättre jämnare platser gärna med gräs att ha som uteplats under markisen 

Flat og fin, med kort vei til strøm. 

Vatten. 

Vet ej 

Åpne toaletter 

Restaurant og sanitær 

Overhodet ingen 

N/A 

Tømming av toalett, mulighet å kjøre fram til vannkran (ikke mulig å snu) 

Vet inte 

Uppsnyggning överlag. Vatten och sopkärl 

Nöjd 

- 

Ingen 

0 

Stod mellan två grushögar inte så stor mysfaktor. 
Vi har hatt et trivelig opphold hos dere, og sitter på vei hjem til Sunnmøre og diskuterer hvordan 
dere kan få optimalisert bobilparkeringen. 
 
Vi tenker at dere kan ha gjenbruk av utslagsmatter, definere med de oppstillingsplasser for bobil. Da 
blir det straks mer rent og pent,  samt triveligere å sitte kvelden etter endt golfrunde. 
Ikke minst bedre organisering av bobilplassen, kanskje dermed flere plasser? 

Ingen 

? 

Bokningsmöjlighet. Latrin tömning 

El 

Stod ikke der 

Ingen 

Säsongspris? 

Toalett. 

Vet rk 

Bättre skötsel, såg ut som ett upplag. 

Kanskje litt bedre/jevnere underlag. 

Ingen 

Ingen. Har familie i Charlottenberg 

Ingen 



- 

El och närhet till Toalett 

Har husvagn på Fiskevik Camping. (Helårsab.) 

El - og toalettfasiliteter er viktige. 

Elanslutning,duch,toaletter,toa och gråvattentömmning 

Inte aktuellt 

Ingen 

Litt bedre oppmerking hvor det er lov å stå med husbil/vogn 
 

Framtidens Noresund finansieras av: 

 

 

 


